Gonservatorio di Musica L%ﬂé@@/@ Casella
Stitnse @%ﬁﬂ(fﬂﬂﬁ A %/ﬁﬂé %ﬂ'&é@/&

I’ Aquila, 16/02/2017 ' DETERMINA N. 25
CIG: ZE51C5C5E4

OGGETTO: FORNITURA DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E ACCORDATURA
DEI PIANOFORTI IN DOTAZIONE AL CONSERVATORIO PER LANNO 2017,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il DPR 132/2003;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTA la lettera invito prot. n. 0000025/SE del 4 gennaio 2017;

CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito sono pervenute n. due offerte presentate
dalle seguenti ditte: Matteucci Domenico ¢ Progettopiano srl;

ESAMINATI gli atti della procedura,

VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria predisposto dalla Commissione nominata dal Direttore con
nota prot. n. 0000486/SE del 4 febbraic 2017

DETERMINA

Di approvare gli atti della procedura per la fornitura del servizio di manutenzione ordinaria e accordatura dei
pianoforti in dotazione al Conservatorio come di seguito riportato:

Il PUNTEGGIO ECONOMICO risulta quantificato nel seguente prospetto:

TABELLA DI COMPARAZIONE OFFERTE ECONOMICHE
DITTE

MATTEUCCI DOMENICO PROGETTOPIANGC SRL
Prot. n. 0000260/5E del 23/01/2017 | Prot. n. 0000306/SE del 23/01/2017

OFFERTA ECONOMICA

Prezzo IVA esclusa € 16.800,00 € 18.000,00
Pe : T
(punteggio massimo 50 punti)'

*Edx offerta pill bassa
€ 16.800,00
! Pe = 50%(Val. min./Val. offerto).

Fop v Elrmie dane. ~ OF 7 AL L%//ff - T 558 59098 . T OSEE RIS~ Coutire Foorite SENIOF L7065
G R (e piege” ~ Dt lglinies, vl e, sriing. 4




Gonioroatoria di Haiioa -_%//‘x—rsrla Gasella - Q'-%yr&ﬁf@

H PUNTEGGIO TECNICO viene attribuito come segue:

PUNTEGGIO TECNICO
DITTE
PARAMETRI MATTEUCCI DOMENICO PROGETTOPIANO SRL
Prot. n. 0000260/SE del 23/01/2017 | Prot. n. 0000306/SE del 25/01/2017
TITOLI PROFESSIONALI SPECIFICI DOCUMENTATI 20 15
DEL PERSONALE

ESPERIENZA ACQUISITA NELL'ESPLETAMENTO DEL
SERVIZIO RICHIESTO NEI CONSERYATORI DI 10 15
MUSICA ED ISTITUZEONI ED ENTI DI PRODUZIONE

MUSICALE

Pt
(punteggio massimo 50 punti)

Il PUNTEGGIO TOTALE relativo a ciascuna offerta, dato dalla somma del punteggio economico
(Pe) e del punteggio tecnico (Pt), ¢ dettagliato nella tabella sottostante:

DITTA DITTA

MATTEUCCI DOMENICO | PROGETTOPIANO SRL

S0 47
A) PUNTEGGIO ECONOMICO

30 30

Di aggiudicare definitivamente la fornitura del servizio in oggetto alla ditta Matteucci Domenico.

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito

web del Conservatorio.

Dott.ssa Mirella Colangelo

Vel uﬁﬁr\.%"/{,

Dhie Foeaynacsior (Phrint diwwic. - OF OO0, :%/7{'/— - i 562 98780 T OFSEL GR35 - Boutor T SONOTE 70656
G erilypsiies drotoeedb Ghosing. oF - b cnlyFentins, rodacedfo (. romiar 4%




